quod si Suardus vel eius heredesdomumillam suo

consimiliburgensivendcrevoluerint, salvo preno-
minatocensu et nostro iure, non eis ab aliquo fiet

D impedimentum.
Actum esl hoc xn kalendasaprilis, anno ab in-

carnationeDominiMCLX.Huiusrei testes sunt:

Nicholaus,prior. Arnulfus, subprior. Godefri-

dus, Ihesaurarius.Ebrardus. Ubertus.Petrus

de Sepulcro.Petrus Clemens.Achilles.Rei-

nerius. Hugode Nigella. Petrus de Latina.

Rainaldus. Petrus Lombardus.

CXL10VT.

PRIVILF.CIUMTRIUMVASTINARUM,QUASVENDID1TABBAS
SANCTISABECANONICISSANCTISEPOLCRl.

Notumsit omnibus, tam futuris quara presenli-

'0v3 Corrigcz donabunt. ,ovvA, f° 11.i, r°; manque dans B. '0VBA, f° 1U, v°; manque dans B.
IO.OA) f„u^ v„. maI)qUCjans J5. IO^:_\, !'•:'", ;"; inanqiiedans B.
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bus, quod egoMiletus, Dei gratia ecclesie Sancti.
Sabe abbas, et universus conventus raonachorum
fratrum nostrorum terram illam, videlicet tres va-

stinas, Kafarruset VetusBetoret Deirfres noroina-

tas, quam M[elisenda]regina digne memorie pro
elemosinaxxivpanum emptorura, quam usque in

perpetuumnos et successoresnostri singulissabba-

tis ad redemptionemanime sue celebrare debemus,
ecclesienostre et nobis erogasse dinoscitur,NichoT
lao priori et canonicisLatinis ecclesiegloriosissimi
DominiciSepulcri, communiassensu totius capituli
ncstri, pro quingeutisbisanciisminus vigintivendi-

dimus; de quibus bisanciis statim ab Amalrico,Ie-

rosolimitanorege, quandamterrara nobis utiliorem,
scilicetcasalenomineThora, emimus. Preterea in-

notescat omnilius quod nos, statutam elemosinam

pro ar.iina memorate regine in perpetuum solit»
more celebraturi, predictamterram elemosinam,ut

in longum et latura extenditur, quam priori et ca-
nonicisSancti Sepulcri solutam et liberam vendidi-

mus, integre cumvil'anis suis et pertinentiiset om-

nibus, que sui iuris esse noscuntur, ab omni ca-

lumpniavel aggressioneiniusta in omni curia de-
fendere debemus.

CXLI""'8.
»>3EMPTIONECUMPRIOREETCANONTCISSANCTISEPUL-

CRIFACTAETBALDUINO,DOMINOSANCTIEGIDII,SU-
PERDOMIROSETCETERIS1049.

In nomine Domininostri Ihesu Christi, amen.

Notumsit omnibusDeifidelibus,tam presentibus
quam futuris, quod ego Balduinus,Deigratia domi-
cus casalis SanctiEgidii, una cum Stephania, con-

iuge mea, in presentia dominiRoardim*, castellani

Ierusalem,soceri mei, et aliorum proborum viro-

rum, quorum nomina inferius sunt scripta10B1,as-
sensum dedimus emptioni, quam dominus Petrus

prior et canoniciDominiciSepulcrifeceruntdedomi-
bus et 10"edifitiiset vineiscumomnibuspertinentiis
suis,que abbaselmonachi MontisThaborhabebant
tam ex donopredecessorummeorumquara emptione
vel conquisitione, in predictocasali, ut ea omnia
libere et quiete teneant et possideantin perpetuum
sine omni calumpnia,ea frantitia1083et libertate

qua abbates et monachiMontisThabor temporibus
predecessorummeorumet meo tenuisse noscuntur. ]
Preterea calumpniam, quam fatiebamus108Vpredi-
ctis canonicisde quadamdomo, quam ante emptio-
nem illam habebant in predictocasali, penitus re-

niittimus,et ut eamquiete et sine calumpnia dein-

ceps teneant et possideant concedimus.Ut autem
concessioet assensus nostcr in posterum-a nemine

possit perverti seu quomodolibetviolari, presens

A scriptum duplexper alphabetum'*» exinde fleri et

per mediumparliri fecimus, unumquorura prior et

capitulum Sancti Sepulcri habent, alterum nos in

signumet memoriamgeslerei retinuimus.Unde isti
sunt testes:

Roardus, castellanus Ierusalem,socer meus. An-
selmus de Brie, Symonde Bethleem,Andreas
de Caypha, milites. GaufridusTuronensis' 066,
Robertus de Pinken[iaco], IohannesRaimundi,
WillelmusPatronus, Radulphus, frater domini
Willelmi, Tyrensis archiepiscopi. Bernardus
Proet, BurgensesJerusalem,ArnulfusdeMaho-
meria. Et Guarinus108TNeapolitanusde Tem-

plo, serviens domineregineMarie.
Factum est hoc anno dominice incarnationis

B MCLXXV,indictionevi, xvkalendas ianuarii.

CXLII'0»8

PRIVILEGIOMDOMINlGUARINI,ABBATISMONTISTHABOR,
ET PETRI,PRIORISSANCTlSEPULCRI1059.

In nomine Domini,amen.
Notura sit universis sancte matris ecclesie filiis,

tam presenlibus quam futuris, quod ego Garinus,
MontisThabor abbas, conseusu dominiLetardi, Na-
zareni archiepiscopi,prioris Lancelini et totius ec-
clesienostre capituli assensu et pari voluntate, cum
Dominice Resurrectionis ecclesie priore Petro et
universo eiusdem convenlu tali concordie pacto
convenimus,quod ecclesiam noslram, quam apud
casale Sancli Egidii cum oblationibussuis et iure

_ parrochialialiorumqueomniumad eampertiuentium
et cum medietate universarura decimarum eiusdcm
casalis et aliorumduorum, Turbasaim1060videlicet
et Dere, quas ex concessionefelicis memorie domi-
njio6iw[illelmi] patriarche ab eisdemcensuali iure

pro unius rote cereo tenebamus, remotione loci et

magnitudineexpensarumpregravati, Petro priori et
canonicis eiusderaecclesie, de cuius iure procede-
bat, bono animo et concordi voluntatereddidimus;
vineas veronostras, domoset166'edifitia1063et cete-
ra mobilia nostra-, que tam laboris nostri exercitic-
quampretio,06Vconquisivimus,eisdempro M,0"*bi-
sanciis vendidimus, et pro recognitione earumdem

vinearum, domorum et edifitiorum106'nobis et ec-
clesienostre annuatim tres rotas incensi et cereum

D unius rote in festo transfigurationisDominidebent

persolvere106T.Huiustransactionistestes sunt: